

## Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 16 de agosto de 2023

Ano XI - Edição nº 01390 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

## **SUMÁRIO**

■ PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CRED-IN 2023 - CREDENCIA	AMENTO NO 002 2022 AVICO DE DATIFICAÇÃO

- 002CRED-IN/2023 EXTRATO DE CONTRATO
- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CRED-IN 2023 CREDENCIAMENTO Nº 002 2023 AVISO DE RESULTADO

#### Credenciamento



#### Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO

CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81
Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA
CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230
Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ N° 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO N°002/2023

O Município de Mulungu do Morro/Ba, torna pública a homologação/ratificação do processo supra, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor dos credenciados abaixo indicado. Data. 16/08/2023. Edimário José Boaventura - Prefeito.

PESSOA JURÍDICA/FISICA	CNPJ/CPF	SITUAÇÃO	
MARCELA VILELA SERVIÇOS MEDICOS LTDA	46.426.735/0001-82	CREDENCIADO (A)	
NEURO VIDA NÚCLEO CLÍNICO E PSICOPEDAGOGICO LTDA	41.451.044/0001-15	CREDENCIADO (A)	

Contrato



#### Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF № 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

### EXTRATOS DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 002CRED-IN/2023

#### CREDENCIAMENTO N°002/2023

O Fundo Municipal de Saúde – Mulungu do Morro/BA, utiliza-se do presente para dar conhecimento aos Termos de Credenciamento decorrentes do credenciamento *supra*, cujo objeto versa sobre ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, conforme extrato resumido abaixo. Fundamento Legal: art. 25 *caput* da lei 8.666/93. Edimário José Boaventura - Prefeito.

Instrumento Contratual Nº	Credenciante	Credenciado	Função	Data de Assinatura	Vigência	Valor Mensal
002CRED-IN-03/23	Fundo Municipal de Saúde	MARCELA VILELA SERVIÇOS MEDICOS LTDA	CLÍNICO GERAL / MÉDICO UNIDADE SAÚDE DA FAMÍLIA	16/08/2023	12 meses	R\$ 28.400,00
002CRED-IN-04/23	Fundo Municipal de Saúde	NEURO VIDA NÚCLEO CLÍNICO E	NEUROPEDIATRA (Atendimento Ambulatorial)	16/08/2023	12 meses	R\$ 3.500,00

Credenciamento



#### Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF N° 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA CNPJ N° 16.445.876/0001-81

#### AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002CRED-IN/2023

CREDENCIAMENTO N°002/2023

O Município de Mulungu do Morro/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos habilitados ao credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços médicos, tanto na área urbana quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de Saúde do Município de Mulungu do Morro/BA, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação. José Paulo dos Anjos Silva - Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA	CNPJ/CPF	SITUAÇÃO
DOURADO CAMPOS SERVIÇOS MÉDICOS LTDA	49.197.750/0001-94	HABILITADO(A)
KATIANE KILMA FERNANDES FRATELES	065.618.285-77	HABILITADO(A)
MARCOS NEIVA DE SOUZA FERREIRA	043.881.735-41	HABILITADO(A)

.